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наимеповапше блюд

Каша tречневая молочнаJI

масло сливочное

Яйцо отварное

Сыр порция

Кофейный напиток с
молоком

хлеб пшеничный

Итого:

C7-1l

Наименование блюд

Салат из свежих помидор с
JryKoM репч

Супшовощей

Зразы рубленные из говяд.

Соус сметанный с томатом
и JryKoM

Макаронные издел
отварные

Компот из яблок и ягод

Хлеб ржаной

хлеб пшеничный

Итого:

Напмеповапие блюд

Пирожок с повидIом

чаи с молоком

Фрукт

Сок фруктовый
Итого:

зав.производством

согласовано

.Щиректор

рник 09 янвваря 2024

мЕню

зАвтрАк (100р)

С 7-1l ЛеТ (Белки, Жиры, углеводы,
КкаJI)

Выход(гр) Сгоимость'фуб.)

200 35,03

10 L2,75

40 |4,45

L2 L2,84

200 |7,4|

б0 7,85

100,33

(21,304 2о,86 79,004 бз9,6}

оБЕд (rб0 р)

лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккап)

Выход (гр) Стопмость @уб.)

100 L6,4z

53,84

46,4t

6,06

8,07

13,11

7,53

8,56

160,00

180

200

60

60

Q4,53 26,7 2 1 07,4 808,4б)

полдник (100р)

С 7-11 ЛеТ (Белки, Жиры, углеводы,
Ккал)

Выход (гр.) Сmимоиь фуб.)

60 L9,92

200 8,97

200 42,,77

200 28,,14

100,40

(11,55 11,85 7б,30 395,б)

Бчхгалтеп

250

90

30


